МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2020г.                                                                                             № 58
с. Тунка
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
	На основании Закона Республики Бурятия от 10.9.2007 г.№2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Закона Республики Бурятия от 13.03.2020 г. № 833- VI, экспертного заключения Государственно - правого комитета от 06.08.2020 г. № 1.05-31-876
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка» №19 от 04.02.2019г. «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава-руководитель
        МА МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева